
REPUBLIKA HRVATSKA
KMPIN$KO.ZAGORSI(A ZUPANIJA
osNovfiA Srou DURE PREICA

DESINIC
KLASA: 602-08124-0lll
URBROJ: 2140-61-24-2
Desini6, 1. kolovoza 2024.

PREDMET: Postupak jednostavne nabave udZbenika za Skolsku
godinu 2024.12025,

- Poziv za dostavu ponude, dostavlja se

Sukladno dlanku 12. Zakona o javnoj nabavi (NN. 120.116, 114.122.), za nabaw robe
vrijednosti manje od 26.540,00 eura odnosno 10,100,69 eura bez PDV-a, naruditelj nije
obvezan provoditi postupak javne nabave propisane Zakonomo javnoj nabavi ve6 se postupak
provodi sukladno dlanku 6. Pravilnika o provedbi postupkajednostavne nabave robe radova i
usluga OS Eure Prejca Desini6.

l.Podaci o naruiitelj u:
Osnovna Skola Dure Prejca Desini6

Adresa: Ratkajeva 8,49216 Desinid

OIB:38859983763

Broj telefona: 049 343 l9l
Web : www.os-dj ure-prej ca-desinic. skole.hr

Adresa elektronidke po Ste : ured@os-dj ure-prej ca-desinic. skole.hr

Odgovorna osoba naruditelja: Anica Karailrla, mag. prim. educ.

ravnateljica Skole

2, Podaci o osobi ili sluibi zaduienoj za komunikaciju s ponuditeljima:
TajniStvo Skole: Dubravka Mrk5a Horvat

Osnovna 5ko1a Dure Prejca Desini6

Broj telefona: 049 343 l9l
Adresa elektronidke po5te : ured@os-dj ure-prej ca- desinic. skole. hr



3. Qpis, koliiine i tehniCke specilikacije predmeta nabave:
Nabava obveznih udZbenika za Skolsku godinu 2024./2025.2a:

1. razred: Hrvatski jezik, prvi Strani jezik, Matematika, Priroda i dru5tvo, Informatika,
Vjeronauk

2. razred: Hrvatski jezih prvi Strani jezih Matematika, Priroda i dru5tvo, Informatika,
dokup udZbenika

3. razred: Hrvatski jezik, Glazbena kultura, prvi Strani jezik, Matematika, Priroda i
druStvo, Informatika, dokup udZbenika

4, razred: Hrvatski jezik, prvi Strani jezik, drugi Strani jezik, Matematika,

Priroda i dru5tvo, Glazbena kultura, Vjeronauk, Informatika, dokup udZbenika

5. razred: Hrvatski jezik, Likovna kultura, Glazbena kultura, prvi Strani jezik,
Matematika, Priroda dokup, Povijest Geografija, Tehnidka kultura, Informatika, drugi
Strani jezik i Vjeronauk - dokup udZbenika

6. razred: Hrvatski jezik, Likovna kultura, Glazbena kultura, prvi Strani jezill
Matematika, Priroda, Povijest, Geografija, Tehnidka kultura, Informatika, drugi Strani
jezik i Vjeronauk, dokup udZbenika

T.razred; Hrvatski jezik, Likovna kultura, Glazbena kultura, prvi Strani jezih
Matematika, Povijest, Fizika, Kemija, Biologija,lnformatika, Geografija, Tehnidka kultura,
drugi Strani jezik i Vjeronauk, dokup udZbenika

B. razred: Hrvatski jezik, Likovna kultura, Glazbena kultura, prvi Strani jezik,
Matematika, Povijest Fizika, Kemija, Biologija,lnformatika, Geografija, Tehnidka kultura,
drugi Strani jezik i Vjeronauk, dokup udibenika

9. UdZbenici za udenike s redovitim programom uz prilagodbu, Hrvatski jezik,
Matematika, Priroda i dru5wo 4.razred, Priroda i Povijest 5. i 6. razred, Matematika,
Biologija i Povijest 7. razred i Matematika, Biologija, Povijest i Fizika 8. razred, dokup
udZbenika

Specifikacije predmeta nabave i kolidine detaljno su opisane u Tro5kovniku (Prilog l)

4. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 10.100,69 eura

5. Kriterij za odabir ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

6. Rokza dostavu ponude: 5 danaod danaobjave

7. Mjesto i naiin izvr5enja predmeta nabave:
Mjesto t'r"H.,ffiH;[,T:ffi*$novna skola Dure Prejca Desinid

UdZbenici moraju biti sortirani u kompletu za svaki razred i udenika zasebno.
Nadin izvr5enja: ugovor

8. SadrZaj ponude
1. Popunjeni Ponudbeni list
2. Popunjeni Tro5kovnik (Prilog 1)



9. NaCin dostavljanja ponude

Ponude se zaprimaju u tajniStw Skole, i na adresi Desini6, Ratkajeva 8 bez obzkana
nadin dostave. Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je naznadennaziv i
adresa ponuditelja te adresa i oznaka sljede6eg sadrZaja:

osNovN.A, $rout DURE PREJCA DESINIC
Ratkajeva 8, 49216 Desinid

PONUDA ZA NABA\ruT UOZNNNIKA ZA SKOLSKU GODINU
2024.12025,

.NE OTVABAJ- NABAVA JEDNOSTA\ [E VRTJEDNOSTT"

Ponuditelj samostalno odreduje nadin dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog
gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude.

Dostava ponude elektronidkim putem nije dopu5tena.
Ponuditelj moile do isteka rcka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu
ponude, koje se dostavljaju na isti nadin kao i osnovna ponuda s obvezom naznakom da
se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.
Ponuditelj moZe do isteka rokaza dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje
dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti nadin kao i ponuda s obveznom
naznakom da se radi o odustajanju od ponude, te se ista neotvorena vraia ponuditelju.
Ponuda se ne moZe mijenjati ili povu6i nakon isteka rckazadostavu ponuda.
Ponuda pristigla nakon isteka rcka za dostavu ponuda ne otvara se i obiljeZava se kao
zakaSnjela pristigla ponuda. Zakainjela ponuda se neotvorenavra6a po5iljatelju bez
odgode.

10. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i otvaranja ponuda
Datum i vriieme dostave nonuda: do 7. 8. 2024. sodine do 12.00 sati.
Mjesto dostave ponuda: Osnovna Skola Dure Prejca Desini6, Ratkajeva 8, 49216
Desini6, urudZbeni zapisnik.
Ponuda se moZe poslati i preporudeno po5tom, medutim tada sam ponuditelj snosi rizik
da ponuda ne stigne do vremenanaznadenogzadostavu ponude.
Otvaranje ponuda 6e se odrZati: 8. kolovoza2}24. godine u 12,00 sati, u zgradiMatidne
Skole u Desinidu, Ratkajeva 8.

Otvaranje ponuda nije javno.

11. Rok, naCin i uvjeti pladanja
Pladanje 6e se izw5iti prema ispostavljenoj fakturi, s rokom plalanja 30 dana od dana
ispostave fakture.
Pla6anje se obavlja na IBAN odabranog ponuditelja.
Predujam je iskljuden, kao i trailenje sredstva osiguranja pladanja.

12. Rok valjanosti ponude
Rok valjanosti ponude je 5 dana od zadnjeg dana roka za dostavu ponuda. Ponuditelji
mogu odrediti i dulji rok vaZenja ponude.

13. Kriterij za odabir ponude
Kriterij odabira najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.



U sludaju da su dvije ili viSe ponu{a jednako rangirane prema zadanom kriteriju,
naruditelj ie odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

12. Rok za dono3enje odluke o odabiru ili poniStenju
R.ok za dono5enje obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude iznosi 8 dana od isteka
rcka zadostavu ponuda

Ravnateljica

ffia,rpag. prim. educ.

OBJAVITI:

l. Web Skole

2. Pismohrana,ovdje

I orsrNtc T



PONUDBENI LIST

1. NARUiffPf-,"f: Osnovna Skola Dure Prejca Desini6, Ratkajeva 8,
Desini6
OIB: 38859983763
Telefonski broj : 049 13 43 l9L
Adresa elektronidke po5te : ured@os-djure-prej ca-desinic. skole.hr
Internet adresa: www.os-djure-prej ca-desinic. skole.hr

osNo\rNI PODACI O PONUDITELJU

Naziv
tvrtke

Sjedi5te (mjesto i adresa)

Matidni broj tvrtke

OIB

Osoba odgovorn a za potpisivanj e ugovora o nabavi j ednostavne vrij ednosti

Osoba ovla5tena zakontakt s Naruditeljem

Broj telefona

Broj faksa

Adresa e-po5te



2. PREDMET NABAVE

Nabava udZbenika za Skolsku godinu 2024.12025.

3. PONUDA

Proudili smo poziv na dostavu ponude, te sve dokumente i podatke koje nam
je Naruditelj stavio na raspolaganje, detaljno smo se upoznali sa svim
uvjetima, odnosno odredbamapozivana dostavu ponude, koje prihva6amo te
nudimo slijede6u cijenu zapredmet nabave

a) Cijena ponude bez PDV-a : eura

b) 5% poreza na dodanu
vrijednost eura

c) Sveukupna cijena ponude sa PDV-om

eura

4. ROK VALJANOSTI PONUDE

Rok valjanosti ponude je dana od zadnjeg dana rokazadostavu
ponude.

5. ROK I NAdIN PLAEANJA

Plaianje 6e se izvriiti prema ispostavljenom radunu, s rokom platanja3O dana
od dana ispostave fakture.
Plaianje 6e se vrSiti na IBAN ponuditelja broj:
koji se

vodi kod poslovne banke sa sjedi5tem u

6. KONTAKT OSOBA ZA POJASNJENJE PONUDE:

7. POPIS
PONUDI:

DOKUMENTACIJE PRILOZENE



IME, PREZIME I POTPIS OSOBE OVLASTNNN ZAZASTUPANJE
PONUDITELJA:

dana 2024.

PRILOG 1. -TROSKOVNIK

Tro5kovnik - popis udZbenika

M.P.

U


